a) Placas de Rally cajuela y cofre - 2 con área de 40 x 25 cm c/u. 

b) Parte superior de la plasta de puerta junto a los números de competencia – Dos (2) con área 
de cuarenta (40) por veinte (20) cm c/u. 

c) Parte del Parasol. Un (1) área de veinte (20) x ciento diez y ocho (118) cm. 
d) Parte de las Salpicaderas delanteras. Un (1) área de veinte (20) por veinte (20) cm. 

El vehículo de competencia, que no respete los espacios de Publicidad establecidos se le aplicará una 
sanción económica de Quinientos pesos ($ 500.00 MN) por cada espacio no respetado.